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Nota prévia:
•	 Apresente-se como segurado da LOGO, da rede AdvanceCare.

•	 Confirme se o(s) tratamento(s) pretendido(s) é(são) realizado(s) pelo prestador selecionado, bem como o valor do(s) mesmo(s).

•	  Acesso ilimitado à rede sem período de carência e sem franquia.

•	 Descontos variáveis por Especialidade.

Tabela de co-pagamentos
Bem Estar

MEDICINAS COMPLEMENTARES/OUTRAS

Acupuntura - Consultas e Tratamento c/ Agulhas 

Homeopatia - Consultas

Osteopatia - Tratamento

Quiroprática - Tratamento

Podologia - Consultas 

Psicologia e Psicoterapia

Terapia da Fala

BEM ESTAR FÍSICO E ESTÉTICO

Nutrição

Higiene Oral (aplicação selantes, fluor e destartarização) 

Estética (inclui cirurgia e por ex. Laser Vascular, Lifting, etc.) 

Shiatsu 

Ginásios /Health Clubs

SPAs

Talassoterapia 

Termalismo

GENÉTICA E MATERNIDADE

Crio-Preservação de células estaminais

Genética (inclui por. ex. Consultas de Aconselhamento, etc.) 

Preparação para o Parto 

FARMÁCIAS, PARAFARMÁCIAS E ÓTICAS

Farmácias 

Parafarmácias 

Óticas 

CUIDADOS PARA SENIORES

Cuidados e atividades de dia 

Residência Fixa 

ASSISTÊNCIA DOMICILIÁRIA 

(inclui: Acompanhamento 24 horas. Acompanhamento fim de semana, Aluguer de 
Equipamento / Ajudas Técnicas, Apoio Domiciliário - Serviços Ocasionais, Apoio 
Domiciliário Continuado, Assistência ao Deitar, Cuidados pessoais - Higiene e Con-
forto, Serviços de Assistência Domiciliária - Acompanhamento Diurno / Noturno, 
Serviços de Enfermagem ao Domicílio, Serviços de Fisioterapia ao Domicílio, Servi-
ços de Limpeza Doméstica, Serviços Domésticos, Instalação de Tele-Assistência.)

10% 

5% 

10% 

15% 

10% 

15% 

15% 

10% 

15% 

10% 

10% 

5% 

5% 

15%

5% 

5% 

15% 

15% 

5% 

5% 

20% 

10% 

10% 

5% 

50%

60%

50%

25%

30%

30%

50%

42%

25%

60%

50%

80%

30%

25%

55%

16%

25%

30%

20%

75%

30%

15%

15%

25%

Especialidade  Limites
indemnização

Desconto
mínimo

Desconto 
máximo

por sessão

por sessão

por sessão

por tratamento ou 
pacotes sessões

Versão Janeiro/2021. Não dispensa a consulta das Condições Gerais, Especiais e Particulares da Apólice.
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PRODUTOS

Acessórios 

Alimentação

Brinquedos

SERVIÇOS (inclui ainda Execução e Manutenção de Aquários)

Estética Animal 

Hotéis para Animais 

Banhos e Tosquias

SERVIÇOS AO DOMICÍLIO 
(inclui Entrega de Rações, Banhos e Tosquias, Transportes e Petsitting)

10% 

5% 

10% 

10% 

5% 

5% 

10% 

20%

15%

20%

20%

20%

20%

20%

Especialidade  Desconto
mínimo

Desconto 
máximo

Versão Janeiro/2021. Não dispensa a consulta das Condições Gerais, Especiais e Particulares da Apólice.
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